Совет

Берегаевского сельского поселения

Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                                                       тел. 3-31-89

06.112014                                                                                                                                      № 14
Об исполнении бюджета муниципального

образования Берегаевское сельское поселение
 за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со статьей 45 главы 8 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Берегаевское сельское поселение, утвержденное решением Совета Берегаевского сельского поселения от 20.11.2009 № 54, рассмотрев информацию об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2014 года, утвержденной постановлением Администрации Берегаевского сельского поселения от 30.10.2014 № 74,
Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнении бюджета муниципального образования Берегаевское сельское поселение за 9 месяцев 2014 года

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета                          и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
Глава поселения

                      А.Н.Санько